P.E,Í.S.R. SERUíCiljLPfflTimO EffiMU •ffl-Jffl-Szl 10:11 009628 2/2

')â/ma/ya Q^fíif/nlcí^ui/cia ^áiwncíO' (S^u/riálica, de Soe-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 249/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência

junto ao Departamento competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a

realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Antonio

Joaquim de Moraes, no Jardim Maria Trindade.

A presente solicitação é justa reivindicação da
população, tendo em vista o precário estado de conservação da referida via
pública, cheia de valetas e buracos, os quais vem causando sérios transtornos
as pessoas que precisam trafegar pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

\
GUILHERN^RAUJO NUNES

\ )l(ereador

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N' CETSR 18/01/2021 -17:22 655/2021 /cmj-